

**Lucrări de reparație a gardului
la tabăra de odihnă „Prietenia”,
din s.Cuhureștii de Sus**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2020

Valoarea de deviz 560 703,74 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Terasament				
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	38,000	148,80 148,80	5 654,40 5 654,40
2	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3	38,000	8,64 8,64	328,32 328,32
		Total Terasament Inclusiv salariu				5 982,72 5 982,72
		2. Fundatii din beton simplu				
3	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m	m2	320,000	73,51 54,72	23 523,19 17 510,40

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime				
4	RpCB02A	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-5/4 Bc5 (B75)	m3	80,000	963,37 285,60	77 069,68 22 848,00
5	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	880,000	25,47 10,08	22 409,38 8 870,40
6	CO07C1	Imprejmuiri metalice din rame metalice si tabla de 1 mm grosime cu montarea panoului gata confectionat	kg	7 700,000	35,64 3,84	274 423,38 29 568,00
		Total Fundatii din beton simplu Inclisiv salariu				397 425,63 78 796,80

		Total	lei	403 408,35
		CNAM	22,50 %	19 075,39
		Cheltuieli de transport	3,00 %	9 518,04
		Cheltuieli de regie	4,00 %	17 280,07
		Beneficiu de deviz	4,00 %	17 971,27
		Total	100,00 +	467 253,12
		TVA	20,00 %	93 450,62
		Total deviz: Inclisiv salariu		560 703,74 84 779,52

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)